1

关于举办 2021 年新一代氧化物冶金及洁净钢

生产技术交流会通知

各相关单位：

我国钢铁工业已经进入新的历史时期,下游用户对钢铁产品质量提出更

高要求，为加快提升钢的品种质量，提升洁净钢生产技术水平，由河北省金

属学会联合中国金属学会炼钢分会、河北科技大学、华北理工大学共同主办，

冶金交流中心协办的“2021 年新一代氧化物冶金及洁净钢生产技术交流会”

定于 2021 年 5月 27-28 日在江苏省宜兴市宜兴国际饭店召开。

会议将以“新一代氧化物冶金及洁净钢生产技术”为主题，特邀请中国

科学院、中国金属学会、钢铁研究总院、北京科技大学、河北科技大学、华

北理工大学等知名专家、学者做主题报告，邀请科研院所及企业的教授和科

研人员做专题报告，共同分享新一代氧化物冶金理论与应用的最新进展，深

入研讨、交流洁净钢生产中关键技术，寻求为客户提升产品价值的新思路，

并将就热点问题进行讨论。现将有关事宜通知如下:

一、论文征集：

针对会议主题继续征集论文（征文内容及要求详见冀金字（2020）16 号

征文通知）并出版论文集，提交论文截止时间 5 月 10 日；优秀论文将按作者

冀金字（2021）7 号

2

需求推荐到《世界金属导报》、《河北冶金》杂志择优刊登，本会议承诺尊

重作者意愿做好创新成果知识产权保护工作。

二、会议时间、地点：

1、报到时间：2021 年 5月 26 日（早 8:00-晚 20：00）

2、会议时间：2021 年 5月 27 日至 28 日，会期两天。

3、会议地点：江苏省宜兴市宜兴国际饭店（见附件 2 路线图）

三、参加会议人员：

1.各省金属学会秘书长及会员代表；

2.各高校师生及科研院所科研人员；

3.各企业技术中心、炼钢、精炼、连铸技术主管和工程技术人员；

4.行业节能、减排、环保、新技术、新材料、新设备厂商等。诚邀各高

等院校科研院所及企事业单位代表参加会议。

四、会务费：

钢铁企事业会员单位 1800 元/人，非会员单位 2000 元/人；学生 900 元/

人（凭学生证）。会议统一安排食宿，房费自理（300 元/天）。各相关设备

单位 2800 元/人；随从司机、家属费用 1200 元/人（不提供会议资料，不进

入代表名册，每单位仅限一名）。

五、会务联系方式：

河北省金属学会：张敬民 13933074669 梁玫 15613360136

0311-85689536 邮箱：hbsjsxh@126.com

冶金交流中心：0311-85395669

尚美诺 15230111569 胡晓宇 15373876729

网址：www.yejinzg.com 邮箱：yejinzg@126.com

mailto:hbsjsxh@126.com
http://www.yejinzg.com/
mailto:yejinzg@126.com

3

2021 年 3 月 17 日
附件1：

2021 年新一代氧化物冶金及洁净钢生产技术交流会回执表

单位名称（增值税发票信息）

纳税人识别号

地址及电话

开户行及账号

姓名 性别 职务 手机 E-mail

房间数量（ ）

备注：提前将相应款项汇入以下账户，会场可直接领取发票。

公司名称：河北锦晟科育科技有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司辛集分行账号：100635447528

注：请将参会回执于 2021 年 5 月 10 日前传真至：0311-85395669 或发送邮箱

至：yejinzg@126.com

mailto:yejinzg@126.com

4

附件 2：路线图

酒店地址：无锡市宜兴市通贞观路 52号宜兴国际饭店一、上海、无锡、

江阴——宜兴

宜兴（西）下直行至第一个红绿灯，左转过两个红绿灯，靠右行驶上氿

滨大道，行至第四个红绿灯左转（进入通贞观路），过红绿灯直行 300 米，

马路左侧至宜兴国际饭店.

二、南京——宜兴

宁杭高速至宜兴出口下直行向市区方向，氿滨大道直行，至第四个红绿

灯右转（进入通贞观路），过红绿灯直行 300 米，马路左侧至宜兴国际饭店。

三、常州——宜兴

常州火车站至常武路至漕桥，宜兴收费站，上东氿大道至解放东路右转，

至荆溪中路左转，至通贞观路右转直行至宜兴国际饭店。